(주)에이씨앤티시스템
Intelligent Communication Server
ETOS-500XP Series
• Overview
• Appearance
• Specification
• Dimensions & Pin Assignment
• Ordering Information

보조 지원 Tool OPC Server
Dimensions & Pin Assignment
Ordering Information
ETOS-500XP 지원 통신 프로토콜 리스트
Ethernet
Server Modbus/TCP, GLOFA ENET, Modbus RTU, BACnet/IP, EtherNet/IP, DNP 3.0
Client
Modbus/TCP, XGT ENET, GLOFA ENET, MELSEC-Q/A Ethernet, EtherNet/IP
Modbus(RTU/ASCII), XGT CNET, GLOFA CNET
기타 HSMS, TCP/IP, UDP/IP, ARP, DHCP, ICMP
Serial
Master Modbus(RTU/ASCII), XGT CNET, GLOFA CNET, MELSEC-Q/A/FX Serial
Slave Modbus(RTU/ASCII), XGT CNET, GLOFA CNET, DNP3.0
기타 SECS-I
기타
Server IEC 61850
기타 IEC 60870
제품 형명 사양
ETOS-500XP-RCPE 이중화 CPU, Ethernet 2Ports (10/100/1000Base-TX)
ETOS-500XP-SCPE 단중화 CPU, Ethernet 2Ports (10/100/1000Base-TX)
ETOS-500XP-S40 RS-232C 4Ports
ETOS-500XP-S22 RS-232C 2Ports, RS-422/485 2Ports
ETOS-500XP-S04 RS-422/485 4Ports
ETOS-500XP-S04S RS-422/485 4Ports  적용 (±4KV)
ETOS-500XP-PSR-A 500XP AC 전원모듈
ETOS-500XP-BAS ETOS-500XP 케이스
ETOS-500XP-NUL Empty Slot Cover
1. BACnet/IP Description 기능은 제품별 프로그램 용량 한도 내에서 사용 가능
2. EtherNet/IP는 Tag 기반의 Class1, Class3, UCMM 통신을 지원
3. IEC 60870은 Library로 지원
4. SECS-I/HSMS는 추후 제공 예정